
 
Câmara Municipal de Currais Novos 

(CNPJ: 08.470.502/0001-98) 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 011/2023 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS, no uso da atribuição prevista 

no art. 14, I do Regimento da Câmara Municipal de Currais Novos,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Vereadora Rayssa Aline Batista de Araújo como Presidente da Comissão 

de Finanças, Orçamento e Fiscalização, até o término do biênio 2023-2024. 

 

Art. 2º - Este ato entra em vigor na data da publicação.  

 

Registre-se e cumpra-se.  

 

Câmara Municipal de Currais Novos/RN, 25 de maio de 2023. 

 

 

 

 

 

YCLEYBER TRAJANO DA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Currais Novos 

 

 

 

 

 


		2023-05-25T09:32:06-0300
	YCLEYBER TRAJANO DA SILVA:04803288461




